

MODERNIOS IMPLANTOLOGIJOS GALIMYBĖS IR RIBOS



Implantologijos vasaros stovykla penkto kurso odontologijos studentams ir ką tik baigusiems jaunesiems gydytojams

Lektorius: gyd. odontologas Tadas Koržinskas

Data: 2017 m. rugpjūčio 18 - 19 d. 9:00 – 17:00 val

Vieta: Bokštų odontologijos klinika, Bokštų g. 9, Klaipėda

Kaina: 99,00 Eur

Su savimi turėti: lūpinius akinius (jeigu turite)

Būtina registracija: svetainėje www.tadaskorzinskas.com skiltyje "renginiai" pasirinkite kursus ir spauskite "registruotis"

Kontaktai: info@tadaskorzinskas.com, 867560334 (Samanta)



Mielieji kolegos,

Implantologija jau senai tapo vienu iš pagrindinių rekonstrukcinės odontologijos pontonų. Ji revoliucionavo odontologiją ir įgalino mus spręsti įvairios apimties bei sudėtingumo adenijos atvejus, leisdama atkurti harmoningą kramtomojo aparato funkciją.

Rugpjūčio 18 – 19 d. kartu su UAB MED GRUPĖ kviečiame Jus į dviejų dienų praktinius implantologijos kursus, tampančius tradiciniais ir šiais metais vyksiančius jau trečią kartą Klaipėdoje.

Kursų metu susipažinsite su skirtingomis chirurginėmis technikomis ir patys išbandysite jas ant muliažų bei gyvūninių preparatų. Matysite gyvas operacijas, seksite darbą laboratorijoje, turėsite galimybę gyvai pamatyti ilgalaikius pacientų, reabilituotų rekonstrukcijomis ant implantų, rezultatus.

Gydytojų komanda, turinti didelę patirtį šioje srityje užtikrins ne tik įdomų žinių pateikimą, bet ir džiaugsis intensyviomis diskusijomis ir įdomiais klausimais.

Šis kursas skirtas 8 – 10 semestrų kolegoms, studijuojantiems odontologiją LSMU ir Vilniaus Universitete bei ką tik baigusiems jaunesiems gydytojams.

Iki susitikimo Klaipėdoje!

Gyd. odontologas Tadas Koržinskas

PROGRAMA



Rugpjūčio 18 d. (penktadienis)

Pradžia 9:00 val.

Dalyvių pasveikinimas ir trumpas programos aptarimas
PASKAITA: Implantacijos planavimas. Nuo anamnezės iki virtualiai suplanuoto protezo.

DEMONSTRACIJA: Naujas pacientas, siekiantis implantacijos. Nuo apžiūros iki operacijos planavimo.

PRAKTIKA: Operacijos planavimas su tūrinės tomografijos duomenimis.

Pietų pertrauka

Paciento atvejo pristatymas.

OPERACIJA GYVAI: Gidinė chirurgija: paprasta implantacija

PRAKTIKA: Paprasta implantacija ant modelio (pavienis implantas ir paralelūs implantai tiltui su gidu)

GET TOGETHER PARTY



Rugpjūčio 19 d. (šeštadienis)

Pradžia 9:00 val.

Paciento atvejo pristatymas

OPERACIJA GYVAI: Momentinė implantacija ir laikina restauracija

PASKAITA: Momentinės implantacijos principai

Pietų pertrauka

DEMONSTRACIJA: Laikinos restauracijos pritaikymas
DEMONSTRACIJA IR PRAKTIKA: Momentinės implantacijos koncepcija ant gyvūno žandikaulio (su minkštųjų audinių manipuliacija)

DEMONSTRACIJA: Pacientai iš Recall po reabilitacijos pagal ProArch protokolą, po momentinės implantacijos, po vėlyvosios implantacijos

BAIGIAMOJI DISKUSIJA, SERTIFIKATŲ ĮTEIKIMAS IR FAIR WELL DRINKS

